
 

当院における新型コロナウイルス感染者の発生について（９月１３日） 

（第２報） 

 

 ９月９日（木）、職員１名が新型コロナウイルス感染症に感染したことに

ついての続報をお知らせします。 

 当該職員と接触のあった患者様及びスタッフについて、PCR 検査を実施し

たところ、全員陰性でした。 

 本件について、新しい情報が入りましたら速やかに発信してまいります。 

 皆様にはご心配・ご迷惑をお掛けいたしますが、当院では新型コロナウイ

ルス感染の拡大防止に引き続き全力で取り組んでまいりますので、何卒ご理

解のほどお願い申し上げます。 

 

院 長 


